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Prezentujemy Państwu teleksy, jakie wysyłano z Komitetu Wojewódzkiego 
Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej w Legnicy (KW PZPR) do Komitetu 
Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej (KC PZPR). Opieramy się 
na zachowanych materiałach zdeponowanych w Archiwum Państwowym we 
Wrocławiu, Odział Legnica (AP Legnica). Numeracja wskazuje, iż nie wszyst-
kie teleksy się zachowały. Podczas prac edytorskich ujednoliciliśmy pisownię, 
w tym znaki interpunkcyjne. Aparat naukowy służy do dalszych prac poznaw-
czych związanych z życiem codziennym w Zagłębiu Miedziowym, a także ma 
za zadanie ułatwiać odbiór dokumentu.
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1983, marzec 4
Teleks nr 107

AP Legnica, KW PZPR, sygn. 757
maszynopis

Sytuacja społeczno-polityczna w województwie jest dobra. Praca przedsiębiorstw  
i zakładów przebiega bez zakłóceń.

Trwa statutowa praca partii. Na odbytym posiedzeniu Egzekutywy KM PZPR  
w Legnicy dokonano oceny przestrzegania norm statutowych w POP, wysłuchano i przyjęto 
informacje o pracy z kandydatami i pracy ideologicznej KM, KZ i POP. Podjęto decyzję, iż 
najbliższe posiedzenie plenarne KM PZPR poświęcone będzie tematyce pracy ideologicznej 
KZ/POP.

Odbywają się spotkania delegatów na Wojewódzką Konferencję Sprawozdawczo- 
-Programową (Huta Miedzi „Legnica”, ZM „Legmet”, ZPO „Elpo” i Komenda Chorągwi 
ZHP) oraz wspólne plenarne posiedzenia KG PZPR i KG ZSL (w gminach Paszowice, 
Chojnów i Gaworzyce).

Na spotkaniach z delegatami wiele miejsca w dyskusji zajmują sprawy podnoszenia 
autorytetu partii, jej działań w aspekcie zaspakajania spraw ludności oraz problemy 
ideowego zaangażowania członków partii w środowisku swego działania. Występuje 
duże zainteresowanie przyjętymi kierunkami działania wojewódzkiej instancji partyjnej 
na drugą połowę kadencji. Mówi się, iż konsekwentna realizacja przyjętej uchwały jest 
obowiązkiem wszystkich członków partii. Na wspólnych plenarnych posiedzeniach  
KG PZPR i GK ZSL przyjmowane są kierunki pracy wynikające z Uchwały XI Plenum  
KC PZPR i NK ZSL. Prawie każde z zebrań kończy się wnioskiem o podjęciu prac 
społecznych na rzecz porządkowania i wykonania prac społecznie*

* brak dalszej częśći teleksu w oryginale
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